
MICROSOFT 365  
LICENCE A3 PRO ŽÁKY ZUŠ TEPLICE 
 

NAŠI ŽÁCI MOHOU ZDARMA VYUŽÍT LICENCI MICROSOFT 365, JEJÍŽ SOUČÁSTÍ 
JE MOŽNOST BEZPLATNÉ INSTALACE APLIKACÍ SADY OFFICE (WORD, EXCEL, 
POWERPOINT, TEAMS APOD.), KTERÁ ŽÁKŮM MŮŽE USNADNIT PRÁCI NA PC 
(NEJEN) V OBDOBÍ DISTANČNÍ VÝUKY. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O ZASLÁNÍ UNIKÁTNÍ E-MAILOVÉ ADRESY ŽÁKA A HESLA 
(OBOJÍ JE NEZBYTNÉ PRO AKTIVACI) NAPIŠTE NA ADRESU 
REDITEL@ZUSTEPLICE.CZ 

 PO OBDRŽENÍ PŘÍSTUPOVÝCH ÚDAJŮ NAVŠTIVTE STRÁNKU 
WWW.OFFICE.COM A ZVOLTE MOŽNOST „PŘIHLÁSIT SE“ V PRAVÉM 
HORNÍM ROHU: 

 

 DÁLE ZADEJTE OBDRŽENÝ UNIKÁTNÍ E-MAIL ŽÁKA: 

 



 HESLO: 

 

 KTERÉ NÁSLEDNĚ AKTUALIZUJETE: 

 

 

 

 



 ZDE JE TŘEBA POTVRDIT TLAČÍTKO „DALŠÍ“ 

 

 

 A NASTAVIT VAŠÍ E-MAILOVOU ADRESU / TELEFON PRO SPÁROVÁNÍ 
NOVÉ ŠKOLNÍ ADRESY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 NA VÁŠ E-MAIL / TELEFON BUDE ZASLÁN OVĚŘOVACÍ KÓD: 

 

 

 

 POTÉ SE PŘIHLÁSÍTE DO DOMOVSKÉ STRÁNKY PRODUKTU OFFICE, KDE 
MŮŽETE PRACOVAT S ON-LINE NÁSTROJI (NAPŘ. TEAMS UMOŽŇUJE 
KONTAKT A PRÁCI I S VAŠÍM UČITELEM), PŘÍPADNĚ SI APLIKACE 
NAINSTALOVAT NA VÁŠ POČÍTAČ 

 


